
2.dokuments 
 
Ludzas rajona darbaļaužu deputātu Padomes Izpildu komitejas 1952.gada 11.februāra 
lēmums Nr.44 „Par karavīru kapu un brāļu kapu stāvokļa pārbaudes rezultātiem”. 
 
 Noklausoties Rajona izpildkomitejas komunālās saimniecības nodaļas vadītāja 
b. MIZIŠA ziņojumu, Ludzas rajona darbaļaužu deputātu Padomes izpildu komiteja atzīmē, 
ka saskaņā ar Rajona izpildkomitejas 1951.gada 25.decembra lēmumu Nr.540 komunālās 
saimniecības nodaļas veikto karavīru kapu un brāļu kapu stāvokļa pārbaudes rezultātiem 
1952.g. janvārī-februārī, Padomju Armijas karavīru apbedījumu vietas ciema Padomēm kopā 
ar aktīvu iedzīvotāju dalību sakārtotas pienācīgā kārtībā. 
 Tomēr, ciemu Padomju priekšsēdētāji: Ciblas b.DUNCĀNS, Cirmas b.POĻAKOVA, 
Priedaines b.VOITKĀNE un Jaunžogotu b.ŠPAKOVS neizpildīja atbilstošā 1951.gada 
25.jūnija lēmuma Nr.281 un pārbaudes aktu priekšlikumus par neatliekamajiem pasākumiem 
nolaisto brāļu kapu un individuālo kapu savešanu kārtībā. 
 Ludzas rajona darbaļaužu deputātu Padomes Izpildu komiteja nolēma: 
 1.Par rajona Izpildu komitejas norādījumu neizpildīšanu, ikdienas rūpju trūkumu par 
Padomju Armijas karavīru kapiem Ciblas c5/padomes priekšsēdētājam b.DUNCANAM, un 
Cirmas c/padomes b.POĻAKOVAI izteikt rājienu; Priedaines c/padomes priekšsēdētājai 
b.VOITKĀNEI un Jaunžogotu c/padomes b.ŠPAKOVAM norādīt un brīdināt, ja laikā līdz 
1952.gada 20.februārim Padomju Armijas karavīru kapi nebūs savesti kārtībā un turpmāk 
uzturēti pilnīgā kārtība, tad viņi būs saukti pie daudz bargākas atbildības. 
 2.Uzlikt par pienākumu komunālās saimniecības nodaļas vadītājam b.MIZIŠAM, līdz 
1952.gada 1.martam organizēt ciemu Padomju priekšsēdētājus pārcelt Padomju Armijas 
karavīru individuālos apbedījumus uz kara kapiem, saskaņā ar pielikumu. 
 3.Kontroli par šī lēmuma izpildi uzlikt Rajona izpildkomitejas komunālajai nodaļai. 
 
Ludzas rajona darbaļaužu deputātu      [paraksts] 
Padomes izpildu komitejas priekšsēdētājs:    /Ponasenkovs/ 
 
 
 
Ludzas rajona darbaļaužu deputātu      [paraksts] 
Padomes izpildu komitejas sekretārs:     /Bezpalovs/ 
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LNA RZVA, 526.f.,1.apr., 22.l., 94.lp.  
Oriģināls. Mašīnraksts uz tipogrāfiski iespiestas veidlapas. 
Tulkojums no krievu valodas. 
Parakstīts ar tintes pildspalvu. 
Pirmpublicējums. 
 

                                                 
5 Saīsinājums „ciema” 



 


